miesi ęcy

Od 3 do 12
miesi ęcy

Od 1 roku
do 5 lat

Powyżej 5
lat

Razem

Oprocentowane kredyty i pożyczki 0 0 0 0 0
Zobowiązania z tytułu leasingu 0 808 1 065 0 1 873
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania

0 371 301 0 0 371 301

Wyemitowane obligacje 0 0 52 000 0 52 000
Razem 0 372 109 53 065 0 425 174

Analiza wra żliwo ści na ryzyko walutowe i stóp procentowych

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:
100 pb zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej)
100 pb zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej)
10% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub dewaluacja PLN)
Analiza wrażliwości przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.
Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawia poniższa tabela:

Analiza wra żliwo ści na ryzyko walutowe i stóp procentowych:

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

Warto ść pozycji w tys. Ryzyko stopy procentowe

 Wpływ na wynik Wpływ na wynik

 +100 pb w -100 pb w wzrost PLN o
10%

Dewaluacja
PLN o 10%

 +100 pb w
EUR

-100 pb w
EUR

Środki pieniężne 122 741 1 227 -1 227 -782 782

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności

215 571 2 156 -2 156 -1 875 1 875

Należności z tyt. kaucji 48 193 482 -482 0 0

Wpływ na aktywa finansowe 386 505 3 865 -3 865 -2 6 57 2 657

Wyemitowane obligacje 734 -7 7 0 0

Leasing  1 873 -19 19 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania

296 860 -2 969 2 969 461 -461

ERBUD S.A.
Sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2014 roku (w tysiącach złotych)

 82

Zobowiązania z tyt. kaucji 80 741 -807 807 0 0

Wpływ na zobowi ązania finansowe 299 467 -2 995 2 995 461 -461

Podpis osoby sporz ądzającej
Sprawozdanie Finansowe

 Mariola Zielińska
/Główny Księgowy/

Podpisy Członków Zarz ądu

Warszawa, 24 kwietnia 2015 roku

Józef Zubelewicz
/Członek  Zarządu/

 Dariusz Grzeszczak
/Członek  Zarządu/